
DODATEK Č.1KE SMLOUVĚ O DÍLO 026/1010/2019
ze dne 25. 4. 2019

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

Město Krnov
Hlavní náměstí 1,794 01 Krnov 
Ing. Tomáš Hradil - starosta

Městský úřad Krnov
Doručeno: 26.08.2019 10::7:52 
KRNOVZ-64719/2019
listy: 6 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

V r novp 1 9 j0 0 o z2

Bank. spojení: 
IČO:
DIČ:

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
Zástupce ve věcech smluvních:

Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o. 
Maxima Gorkého 816/11,794 01 Krnov 
Ing. Libor Staněk

Zástupce ve věcech smluvních:

Bank. spojení: 
IČO:
DIČ:

47674148 
CZ 47674148

Osobní údaje

Osobní údaje



Článek III. Cena za dílo
v

Při realizaci díla došlo k této změně:

Došlo ke zkrácení trasy rekonstrukce potrubí ze 125 m na 87 m.

Cena dle SOD činí 754 253 Kč bez DPH.
Cena za dílo po odečtení uvedených neprovedených prací je 488 954,29 Kč bez DPH. 

Ostatní ustanovení v uzavřené smlouvě o dílo ze dne 25. 4. 2019 zůstávají beze změn.

V Krnově dne: 26. 8.2019

Objednatel Zhotovitel:

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

Osobní údaje
Osobní údaje



kt vak
KRNOVSKf VOOOVOOVA KANAUZACf Krycí list rozpočtu

Název stavby: R e k o n s tru k c e  v o d o v o d u ,A l-c k á .s k u te č n o s t Objednatel: Město Krnov,odbor veřejných IČ/DlC: 002961:9/CZ002961:9

Druh stavby: Vodovod Projektant: rekonstrukce IČ/DIČ:

Lokalita: Krnov Zhotovitel: KVaK s.r.o.,M.Gorkého 816/11 IČ/DIČ: 47674148

Začátek výstavby: 24.06.2019 Konec výstavby: :0.08.2019 Položek: :6

JKSO: Zpracoval: Heller Datum: 22.08.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 26 1:2,24 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 209 487,41 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 946,59 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 2 70:,41 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 2:0 59:,75 0,00 NUS celkem 0,00

Přesun hmot a sutí 19 090,89 DN celkem 0,00 NUS celkem za obj. 0,00

ZRN celkem 488 954,29 DN celkem za obj. 0,00 ORN celkem 0,00

ORN celkem za obj. 0,00

Základ 0% 488 954,29 Základ 15% 0,00 

DPH 15% 0,00

Základ 21% 0,00 

DPH 21% 0,00

Celkem bez D 

Celkem vcetn

PH 488 954,29 

š DPH 488 954,29
Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel , , ___ « k i n s i i T i M  i.r.o.

IČOf 476 74 146, WU i f  '*»«
Datum, razítko a podpis Ms ' /

Poznámka

Copyright © 2018 Verlag Dashöfer. s.r.o.

Osobní údaje



ku vak
Stavební rozpočet

Název stavby Rekonstrukce vodovodu,Al-cká,skutečnost Doba výstavby: 68 dní 

Druh stavby: Vodovod Začátek výstavby: 24.06.2019 

Lokalita: Krnov Konec výstavby: :0.08.2019 

JKSO: Datum zpracování 22.08.2019

Objednatel: Město Krnov,odbor veřejných zakázek,Hl.nám.1,Krnov

Projektant: rekonstrukce

Zhotovitel: KVaK s.r.o.,M.Gorkého 816/11

Zpracoval: Heller

č. Objekt Kód Zkrácený popis Mj Množství Jednot, 
cena (Kč)

Náklady (celkem v Kč) Náklady 
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Jednot. Celková

11 Přípravné a přidružené práce

1 10010VD Geodetické zaměření stavby soubor 1

2 10011VD Dopravní značení soubor 1

: 11:151111R00 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 :0:,6

4 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru soubor 1

1: Hloubené vykopávky

5 1:0001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m: 28

6 1:2201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.: do 50 m:,STROJNĚ m: 41,184

7 1:2201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.: m: 11

8 1:2:01210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m:, STROJNĚ m: 27,456

16 Přemístění výkopku

9 161101101 ROO Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m: 68,64

10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m: 68,64

17 Konstrukce ze zemin

11 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m: 49,92

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m: 18,72

200VD Poplatek skládka TS

1: 20011VD Poplatek skládka zeminy t 68,64

58 Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevněných ploch

Rekonstrukce vodovodu,Al-cká,skutečnost Strana 1 Copyright © 2018 Verlag Dashöfer, s.r.o.

Osobní údaje



c ~ Objekt Kód Zkrácený popis Mj Množství Jednot, 
cena(Kč)

Náklady (celkem v Kč) Náklady 
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Jednot. Celková

14 584921111R00 Osazeni panelů z předpjatého betonu do 6 t/ks m2 :0:,6

85 Potrubí z trub litinových

15 851601101RT1 Montáž potrubí tlakového tvárná litina DN 80 m 78

16 857242121R00 Montáž tvarovek litin, jednoos.přír. výkop DN 80 kus 4

17 857244121 ROO Montáž tvarovek litin, odboč. přír. výkop DN 80 kus 2

18 850245121 ROO Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 80 kus 2

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

19 892241111 ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 78

20 8922::111 ROO Desinfekce vodovodního potrubí DN 70 m 78

21 892:72111 ROO Zabezpečení konců vodovod, potrubí DN 80 úsek 1

H27 Vedení trubní dálková a přípojná

22 99827:101 ROO Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop t 19:,6

Ostatní materiál

2: 4247VD Signál.vodič CYKY 2,5 m 85

24 4248VD Folie výstr.PVC m 78

25 42291:52 Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový kus :

26 422915501 Deska nosná šoupátkového poklopu kus :

27 42291240 Souprava zemní šoupátková Y 1020 DN 100 kus :

28 42224:820 Šoupátko BETA 200 BAIO typ 004 DN 80, PN 16 kus 1

29 4229420: Příruba jištěná AVK, DN 80 kus 4

:0 5525112820 Trouba vod.lit.tlak. Duktus DN 80 mm spoj BLS m 78

:1 58:4170:4 Kamenivo drcené frakce 0/:2 B Kobylí T 97,:44

:2 552701047 Redukce RP (FFR) - TT DN 100x80 PN 10-40 kus 2

:: 552700800 Odbočka přírub. T - TT DN 80x80 PN 10-40 kus 1

:4 800501VD Šroub M 16x70 kus 40

:5 8006VD Matice M 16 kus 40

:6 8002:11VD TP 80/500 TL kus 6

Celkové náklady: ... 488 954,29 Kč

Rekonstrukce vodovodu,AI-cká,skutečnost Strana 2 Copyright© 2018 Verlag Dashöfer, s.r.o.

Osobní údaje




